

# PLISSE' SPA

Sede Legale: VIA GHEBO, 1 PIOMBINO DESE (PD)  
Iscritta al Registro Imprese di: PADOVA  
C.F. e numero iscrizione: 02155600287  
Iscritta al R.E.A. di PADOVA n. 211557  
Capitale Sociale sottoscritto €: 1.000.000,00 Interamente versato  
Partita IVA: 02155600287

## Bilancio Ordinario al 30/04/2018

### Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<b>B) Immobilizzazioni</b>			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		639.545	807.991
2) costi di sviluppo		148.890	153.513
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		106.430	128.770
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		339.159	347.445
7) altre		394.379	442.238
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		<i>1.628.403</i>	<i>1.879.957</i>
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		7.419.141	7.465.084
2) impianti e macchinario		262.733	246.758
3) attrezzature industriali e commerciali		40.044	49.833
4) altri beni		500.139	233.477
5) immobilizzazioni in corso e acconti		7.394	37.041
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>8.229.451</i>	<i>8.032.193</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) partecipazioni in			
a) imprese controllate		198.000	198.000
d-bis) altre imprese		465	465
<i>Totale partecipazioni</i>		<i>198.465</i>	<i>198.465</i>
2) crediti			
d-bis) verso altri		85.014	117.168

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
esigibili entro l'esercizio successivo		85.014	117.168
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>85.014</i>	<i>117.168</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>283.479</i>	<i>315.633</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>10.141.333</i>	<i>10.227.783</i>
<b>C) Attivo circolante</b>			
I - Rimanenze			
1) materie prime, sussidiarie e di consumo		3.120.875	2.894.984
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		400.811	632.622
4) prodotti finiti e merci		3.303.400	2.678.184
<i>Totale rimanenze</i>		<i>6.825.086</i>	<i>6.205.790</i>
II - Crediti			
1) verso clienti		6.802.923	6.501.836
esigibili entro l'esercizio successivo		6.802.923	6.501.836
esigibili oltre l'esercizio successivo			
2) verso imprese controllate		970.788	951.929
esigibili entro l'esercizio successivo		970.788	951.929
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		56.393	241.068
esigibili entro l'esercizio successivo		56.393	241.068
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-ter) imposte anticipate		16.190	16.190
5-quater) verso altri		18.258	89.348
esigibili entro l'esercizio successivo		18.258	89.348
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>7.864.552</i>	<i>7.800.371</i>
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		1.801.420	1.136.234
3) danaro e valori in cassa		6.167	1.386
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		<i>1.807.587</i>	<i>1.137.620</i>
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>16.497.225</i>	<i>15.143.781</i>
<b>D) Ratei e risconti</b>		<b>172.504</b>	<b>172.522</b>
<i>Totale attivo</i>		<i>26.811.062</i>	<i>25.544.086</i>

## Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<b>A) Patrimonio netto</b>		<b>6.516.485</b>	<b>6.161.936</b>
I - Capitale		1.000.000	1.000.000
III - Riserve di rivalutazione		2.985.295	2.985.295
IV - Riserva legale		185.982	161.206
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Riserva straordinaria		1.790.658	1.319.908
Versamenti in conto capitale		200.000	200.000
Varie altre riserve		(1)	
<i>Totale altre riserve</i>		<i>1.990.657</i>	<i>1.519.908</i>
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		354.551	495.527
Totale patrimonio netto		6.516.485	6.161.936
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>		<b>544.624</b>	<b>526.723</b>
<b>D) Debiti</b>			
1) obbligazioni		500.000	
esigibili entro l'esercizio successivo		500.000	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
4) debiti verso banche		12.137.663	12.573.785
esigibili entro l'esercizio successivo		5.984.652	6.337.869
esigibili oltre l'esercizio successivo		6.153.011	6.235.916
7) debiti verso fornitori		6.438.253	5.167.568
esigibili entro l'esercizio successivo		6.438.253	5.167.568
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		291.607	760.627
esigibili entro l'esercizio successivo		291.607	658.620
esigibili oltre l'esercizio successivo			102.007
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		116.527	96.084
esigibili entro l'esercizio successivo		116.527	96.084
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		210.260	207.248
esigibili entro l'esercizio successivo		210.260	207.248
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>19.694.310</i>	<i>18.805.312</i>
<b>E) Ratei e risconti</b>		<b>55.643</b>	<b>50.115</b>

	<b>Parziali 2018</b>	<b>Totali 2018</b>	<b>Esercizio 2017</b>
<i>Totale passivo</i>		26.811.062	25.544.086

## Conto Economico

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<b>A) Valore della produzione</b>			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		11.461.084	18.564.316
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		393.404	758.822
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio			242.068
altri		125.638	181.650
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		125.638	423.718
<i>Totale valore della produzione</i>		11.980.126	19.746.856
<b>B) Costi della produzione</b>			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		4.704.269	7.190.146
7) per servizi		5.091.984	8.659.550
8) per godimento di beni di terzi		113.253	223.039
9) per il personale			
a) salari e stipendi		811.748	1.264.781
b) oneri sociali		228.303	346.766
c) trattamento di fine rapporto		46.937	82.901
e) altri costi		7.664	6.869
<i>Totale costi per il personale</i>		1.094.652	1.701.317
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		271.762	363.946
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		158.488	140.789
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide			35.961
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		430.250	540.696
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(225.891)	(23.141)
14) oneri diversi di gestione		158.260	307.282
<i>Totale costi della produzione</i>		11.366.777	18.598.889
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>		<b>613.349</b>	<b>1.147.967</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		438	78
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		438	78
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		438	78

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		247.406	435.604
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		<i>247.406</i>	<i>435.604</i>
17-bis) utili e perdite su cambi		(529)	326
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		<i>(247.497)</i>	<i>(435.200)</i>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>		<b>365.852</b>	<b>712.767</b>
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>			
imposte correnti			217.240
imposte relative a esercizi precedenti		11.301	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		<i>11.301</i>	<i>217.240</i>
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>		<b>354.551</b>	<b>495.527</b>